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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 2-й тур, Матч №16

Субота, 10.08.2024, 18:00, "Колос", Ковалівка. 27°C. Глядачі: 492

«Колос» Ковалівка

0 : 0

«Інгулець» Петрове

31 Пахолюк Іван
9 Цуріков Андрій
5 Бондаренко Валерій (К)
6 Бурда Микита
27 Лучкевич Валерій
21 Харатін Ігор
10 Оріховський Павло
77 Алефіренко Даниїл
20 Гагнідзе Ніка
8 Велетень Владислав
17 Салабай Антон

Запасні
1 Горох Валентин
23 Мисак Роман
2 Кукош Каталін
81 Поправка Єгор
7 Демченко Олександр
48 Криворучко Олег
11 Топалов Дмитро
33 Третьяков Максим
70 Паулаускас Гитіс
22 Безбородько Денис

Тренер
Поздєєв Олександр

12 Паламарчук Олексій
91 Мельничук Максим
2 Малиш Станіслав-Нурі
23 Шершень Михайло
4 Дубілей Віталій
32 Петько Сергій
8 П'ятов Олександр
20 Волохатий Роман
11 Богунов Ярослав
22 Білоцерковець Володимир
10 Козак Олександр (К)

Запасні
36 Жилкін Антон
45 Вілівальд Володимир
26 Сидоренко Владислав
33 Мисик Мар'ян
19 Лісняк Радіон
6 Лосенко Іван
9 Пушкарьов Олег
59 Могильний Богдан
44 Чабан Владислав
97 Резепов Денис

Тренер
Кобін Василь

Арбітр:
Афанасьєв Олександр
Асистент 1:
Рибченко Ігор
Асистент 2:
Сердюк Денис
4-й арбітр:
Кальонов Олександр
Спостерігач арбітражу:
Можаровський Юрій

Арбітр VAR:
Козиряцький Максим
Асистент арбітра VAR:
Запороженко Дмитро
Спостерігач арбітражу VAR:
Геренда Євген
Делегат:
Погорілий Микола
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 2-й тур, Матч №16
Субота, 10.08.2024, 18:00, "Колос", Ковалівка. 27°C. Глядачі: 492

«Колос» Ковалівка 0 : 0 «Інгулець» Петрове
6 Бурда Микита 41'

77 Алефіренко Даниїл
11 Топалов Дмитро 62'

17 Салабай Антон
22 Безбородько Денис 62'

67' 32 Петько Сергій
19 Лісняк Радіон

67' 11 Богунов Ярослав
33 Мисик Мар'ян

21 Харатін Ігор
7 Демченко Олександр 70'

77' 33 Мисик Мар'ян
9 Пушкарьов Олег

8 Велетень Владислав
48 Криворучко Олег 81'

90' 20 Волохатий Роман
44 Чабан Владислав

90' 10 Козак Олександр
97 Резепов Денис

27 Лучкевич Валерій
81 Поправка Єгор 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


